Locatie wens |IKC!

Omwonende Langeraar en Papenveer



Waar woont u?

434 antwoorden

@ Langeraar
® Papenveer
& Ter Aar




Op welke wijze bent u betrokken bij school:
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@ (Aankomend) ouder/verzorger
@ Direct aanwonende
& Niet betrokken




Wat is uw leeftijdscategorie?
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22,4%

® 4-15jaar

® 16-30 jaar
@ 31-45 jaar
® 46-60 jaar
@ 61-100+ jaar




Hoe belangrijk vindt u de bereikbaarheid van de nieuwe school (IKC)

Per auto
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Hoe belangrijk vindt u de locatie van de nieuw school (IKC) ten opzichte van

Verengingen
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Hoe belangrijk vindt u de locatie van de nieuw school (IKC) ten opzichte van

De winkels
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Uitslag!




Naar welke locatie gaat uw voorkeur uit?
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® Altior
@ Huidige locatie

16,6%

Doorslaggevend in mijn locatiekeuze is
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@ behoud van centrum

® nabijheid van sportvelden

@ nabijheid van kerk

@ afstand van eigen woning naar IKC
@ verkeersveiligheid




